
  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 1 / 3 

 

   
 

 
Zápis z jednání STK č. 26 ze dne 12. 10. 2021 

 
Přítomni: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Radim Weber, Jiří Borovička, Václav Rys 
Omluveni: Bohumil Černý 
 
1/a STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a čl. 10 odst. 3 RS 2021 následující změny termínů: 
           

Schválený termín 
IV. třída sk. B 
202121BA3B0602 SK Sokol Kytín, z.s. - FK Drevníky z.s.   Sobota 16.10.2021 15:30 
  
Starší žáci 
202121BE1A0601 TJ Krásná Hora - Podlesí/ Bohutín   Středa 13.10.2021 16:45 
Členský klub TJ Krásná Hora uhradí poplatek ve výši 300,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. a) RS OFS. 
 
Ml. žáci 
202121BF1A0807 MFK Dobříš B - TJ Sokol Jesenice, z.s.   Pondělí 18.10.2021 17:00 
Členský klub TJ Sokol Jesenice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč dle čl. 34 odst. 2 písm. b) RS OFS. 
 
2/ Předání STK k projednání DK OFS Příbram 

 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 

písm. i) SŘ FAČR k projednání disciplinární přečin ukončení utkání 202121BA2A1102 Tělovýchovná 

jednota KOVOHUTĚ Podlesí B, z.s. - Sokol Vrtule Láz, z.s. z důvodu toho, že počet hráčů družstva 

Sokol Vrtule Láz, z.s. klesl pod povolený počet dle Pravidel fotbalu s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněné nastoupení hráče TJ Sokol 
Pičín v utkání: 
III. třídy sk. A 
202121BA2A1101 TJ Sokol Daleké Dušníky B - TJ Sokol Pičín s návrhem na uložení disciplinárního 
trestu kontumace utkání. 

Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněného nastoupení hráče 
TJ TATRAN SEDLČANY B Špánek Ondřej ID 08050495 v utkání: 
OP starších žáků  
202121BE1A0707 Podlesí/ Bohutín - TJ TATRAN SEDLČANY B, z.s. s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu kontumace utkání. 
 
Sportovně-technická komise v působnosti řídícího orgánu soutěže navrhuje v souladu s § 7 odst. 1 
písm. h) SŘ FAČR k projednání následující disciplinární přečin neoprávněného nastoupení hráče FC 
Višňová Barker Ellie Marie ID 08120915 v utkání: 
OP starší přípravky  
202121BG1C0401 FC Višňová - TJ TATRAN SEDLČANY z.s. s návrhem na uložení disciplinárního trestu 

kontumace utkání. 
 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 2 / 3 

 

   
 

 

3/ Nedostatky v ZoU 

202121BA3B0502 SK Sokol Kytín, z.s. – TJ Sokol Pičín, z.s. 
V ZoU je rozhodčí laik Járka Emil ID 56080065 současně veden jako hl. pořadatel utkání. V ZoU není 
popsána dohoda vedoucích o řízení utkání rozhodčím laikem. V ZoU nejsou vyplněné pozice 
oddílových asistentů na pozici AR1 a AR2. 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu SK 
Sokol Kytín, z.s. ve výši 800,-Kč za porušení §40 odst. 3, §50 odst. 3, §50 odst. 10, §61 odst. 2 SŘ FAČR 
(č.j.37/26/2021). 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu TJ 
Sokol Pičín, z.s. ve výši 500,-Kč za porušení §50 odst. 3, §61 odst. 2 SŘ FAČR (č.j.38/26/2021). 
  
202121BE1A0703 SK Tochovice, z.s. – SK SPARTAK Příbram B 
V ZoU je OPR na pozici AR2 p. Oravský Ivan ID 69100978 současně veden jako vedoucí družstva 
hostů. 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu SK 
SPARTAK Příbram ve výši 150,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR (č.j.39/26/2021). 
 
202121BG1B0601 MFK Dobříš – TJ Sokol Pičín 
V ZoU je rozhodčí laik p. Hodek Jakub ID 80012075 současně veden jako funkcionář domácího 
družstva na pozici vedoucí. 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu MFK 
Dobříš ve výši 150,-Kč za porušení §50 odst. 12 SŘ FAČR (č.j.40/26/2021). 
 
 

202121BG1B0603 MFK Dobříš B – TJ Stará Huť 
V ZoU není potvrzena základní část domácího družstva. 
Rozhodnutí: STK uděluje v souladu §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu MFK 
Dobříš ve výši 100,-Kč za porušení §61odst. 2 SŘ FAČR (č.j.41/26/2021). 
 
4/ Projednání STK  

STK bere na vědomí skutečnosti popsané ve zprávě RO. STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje 
výsledek dosažený na hrací ploše v poměru 1:9 pro členský klub SK Jince 1921. 
 
5/ STK schválila 
 
STK schválila hodnocení u umístění v soutěžích st. a ml. přípravek a dle systému soutěží RS 2021 
rozlosovala nadstavbu.  
 
STK informuje družstva st. a ml. přípravek, že následující herní kolo se odehraje na základě dohody se 
soupeřem nebo v neděli 10:00 hod. (úřední čas). Změny termínu jsou pro tento hrací víkend bez 
poplatku.   
 
Hlášenky pro zbylé dvě herní kola je nutné vyplnit nejpozději do pátku 12:00 hod.  
 
6/STK bere na vědomí a informuje členské kluby v soutěžích OFS Příbram na nově přijatá 
protiepidemická opatření vydané k soutěžích FAČR platná od 1. 10. 2021. 
 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


  Okresní fotbalový svaz Příbram 
  Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
  e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665, dat. schr.: ts693ji  
  IČ: 22880267, bankovní spojení: 2201992869 / 2010 Strana: 3 / 3 

 

   
 

Nově došlo k výraznému rozvolnění, kdy od 1. 10. 2021 nemají přímí aktéři utkání (hráči a realizační 
tým), kteří jsou součástí neměnného kolektivu, povinnost prokazovat svou bezinfekčnost. Tato 
povinnost naopak nadále platí pro rozhodčí a případně další delegované osoby, stejně jako pro 
diváky. 
 
8/ STK připomíná členským klubům OFS Příbram hrající IV. třídy na systém soutěží a termínovou 
listinu pro soutěžní ročníku 2021/2022.  
 
Po ukončení tzv. základní části budou družstva rozdělena dle výkonnosti do dvou 7-členných skupin a 
následně družstva sehrají v termínech herního víkendu 31. 10. 2021 a 7. 11. 2021 dvě jarní kola.  
 
9/ STK připomíná členským klubům OFS Příbram hrající soutěže přípravek na systém soutěží a 
termínovou listinu pro soutěžní ročníku 2021/2022. 
 
Termíny: 17. 10., 24. 10. a 31. 10. 2021. 
 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Příští jednání STK se uskuteční v úterý 19. října 2021 ve 12:30 hod. sídle OFS.  
 
Za STK  
Jan Hadraba, předseda 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

